ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íarra das Nascovtos "

Assunto: proieto de Lei ne 4.ar612023 e pRoposrÇôEs Dos vEREEADoREgata:"iÍ
p0{ tZLuo a: 15'{'b

OFíClO Ne z0l2023/cMvJ
.lóia, 18 de abril de 2023.

Ao Excelentíssimo senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓIA. RS

PREFEITURA MUNICIPAL JOIA . RS

Protocoto n' +ul

Deslino

Senhor Prefeito,
Respo

Envia-se o Projeto ile Lei n' 4.64612023 aprovado por unanimidade de votos
e proposições dos Vereadores lidas em Sessão Ordinária do dia 17 de abril de 2023,
para providênc ias.

Indicação n" 3412023, de autoria da Vereadora Luciane Domingues Velasques.

Indicação n' 35/2023, de autoria da Vereadora Luciane Domingues Velasques.

Indicação n' 3612023, de autoria da Vereadora Luciane Domingues Velasques.

Indicação n" 3712023, de autoria da Vereadora Luciane Domingues Velasques.

Indicação n" 38/2023, de autoria da Vereadora Luciane Domingues Velasques.

Indicação n" 3912023, de autoria da Vereadora Luciane Domingues Velasques.

Indicação n'4012023, de autoria dos Vereadores Dionei de Matos kwandowski, Ignacio
kvinsk, Jocinei Boff, Jose Lucas da Silva, Giovana Ketelen Gonçalves de Souza, Luis
Carlos Souza - Nego da Gaita, Marcos Antônio Moura, Vanderlei De Oliveira do Amaral e

Luciane Domingues Velasques.

Indicação n" 4112023, de autoria dos Vereadores Dionei de Matos Lewandowski, Igrracio
Levinsk, Jocinei Boff, José Lucas da Silva, Giovana Ketelen Gonçalves de Souza, Luis
Carlos Souza - Nego da Gaita, Marcos Antônio Moura, Vanderlei De Oliveira do Amaral,
Luciane e Domingues Velasques.

Pedido de Providência n,' 212023,de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do
Amaral.

Atenciosamente,

).*

<J r'))es2t=
LUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

Rua Dr Edrnar Kruel 258 -JOIA-RS. -CNPJ No.01.656.02710001-08
Fones (55) 33í&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camarâ@camarâjoiâ.rs.gov.br - CEP 981800-000